


+49 30 390712-60

Krankenhaus/Praxis  
4. NOVEMBER 2016,
BERLIN

PD Dr. med. Franz Bahlmann, Bürgerhospital Frankfurt

Prof. Dr. med. Matthias Meyer-Wittkopf, Mathias Spital Rheine 

Dr. med. Holger Lebek, Pränatale Diagnostik und Genetik Berlin 

Prof. Dr. med. Wolfgang Henrich, Charite Berlin

Fachabteilung  

Name, Vorname  

Straße  

Telefon: +49 30 390712-13 oder Fax: +49 30 390712-60

E-Mail: berlin@toshiba-medical.de

PLZ/Ort  

Tel./Fax  

E-Mail  

Datum/Unterschrift  

mailto:berlin@toshiba-medical.de


Aquarium des Sealife

Berlin, Teil des Hotel

Radisson Blu

9:00 Uhr

9:30 Uhr

PD Dr. med. Franz Bahlmann

PD Dr. med. Franz Bahlmann

Kaffeepause

Prof. Dr. med. Matthias Meyer-Wittkopf

Dr. med. Holger Lebek

12:30 Uhr

13:15 Uhr

Mittagspause

Prof. Dr. med. Wolfgang Henrich

Kaffeepause

10:00 Uhr
14:00 Uhr

14:30 Uhr

14:45 Uhr
10:45 Uhr

11:00 Uhr

11:45 Uhr Wir freuen uns auf einen interaktiven,

praxisorientierten Tag!

CME-Punkte werden beantragt.
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